
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1101 - PENGANTAR ILMU EKONOMI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RAMA CHANDRA (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 05-10-2023 18:30:00 s/d 11-10-2023 13:00:00

Judul : RPS & Pendahuluan PIE

Deskripsi : Mhsw mampu memahami Rps dan ruang lingkup Ilmu Ekonomi

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS PIE Mahasiswa wajib aktif pada forum diskusi estudy & eclass EBOOK PDF
2 TM1 Konsep Dasar Ekonomi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
1

Diskusikan ilmu ekonomi dalam kegiatan sehari-hari baik RT/bisnis sertakan
contohnya ?

E-class zoom : STEI07

Akses kode : 660999

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 08:00:00 s/d 13-10-2023 08:00:00

Judul : Anatomi Perekonomian dan Pasar

Deskripsi : Mhsw dapat memahami ruang lingkup perekonomian dan pasar

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2 Anatomi Perekonomian dan Pasar EBOOK PDF
2 TM1 Konsep Dasar Ekonomi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 2

Diskusikan pentingnya kita mempelajari perekonomian dan pasar di suatu
wilayah serta berikan contohnya ?

E-class zoom: STEI05

Kode Akses : 0n7387

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-10-2023 18:30:00 s/d 18-10-2023 20:00:00

Judul : Teori Permintaan, Penawaran dan Harga

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan konsep permintaan dan penawaran

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM3 Permintaan, Penawaran dan Harga EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
3

Diskusikan teori permintaan dan penawaran dengan kasus/contoh riil di
Indonesia 

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Kajian
Literatur

Diskusi sumber referensi sebagai kajian literatur
Kasus permintaan dan penawaran pada pasar
Indonesia  

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2023 18:30:00 s/d 25-10-2023 20:00:00

Judul : Mekanisme pasar

Deskripsi : Mahasiswa memahami konsep demand, supply dan harga

Kehadiran Mahasiswa : 80.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mekanisme Pasar 1. Permintaan 2. Penawaran 3. Harga EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Mekanisme
Pasar

Diskusikan kaitan teori harga dengan penawaran dan contoh/masalah riel
dalam perekonomian/pasar Indonesia ?

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas 2
PIE

Kerjakan dan submit jawaban tepat
waktu

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 26-10-2023 18:30:00 s/d 01-11-2023 20:00:00



Judul : Konsep Produksi, Biaya dan Laba

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan konsep produsen, biaya dan laba perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TM5 Permintaan, Penawaran dan Harga EBOOK PDF

2
Konsep Produksi, Biaya
dan Keuntungan

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep biaya
jangka pendek; Maksimisasi keuntungan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 5 Diskusikan konsep Produksi jangka pendek sertakan contohnya ? 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2023 18:30:00 s/d 08-11-2023 21:00:00

Judul : Konsep Produksi, Biaya dan Laba Perusahaan

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan konsep Produksi, Biaya dan Laba Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Produksi, Biaya dan
Laba

Mhsw dapat memahami materi produksi, biaya dan laba
perusahaan dgn baik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 6

Diskusikan mengapa dan jelaskan prshn untu mencapai tujuan laba max harus
memperoleh penerimaan max dan biaya minimum ?

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2023 18:30:00 s/d 15-11-2023 21:00:00

Judul : Struktur Pasar

Deskripsi : Mhsw mampu memahami konsep struktur pasar

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Struktur
Pasar

Mahasiswa mampu memahami konsep struktur pasar dalam
ekonomi mikro

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Diskusi
sesi 7

Diskusikan Eq perusahaan jangka pendek dalam pasar persaingan sempurna
dan Monopoli ? jelaskan bedanya

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload
kartu UAS

Setiap mhsw wajib submit kartu UTS sebelum
UJIAN

Tugas
Individu

18 0.00

2
Tugas 3 PIE
Mikro

Kerjakan tugas produksi, biaya dan laba prhn
serta struktur pasar scr individu, dan submit
ontime 

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 16-11-2023 18:30:00 s/d 16-11-2023 21:00:00

Judul : UTS PIE

Deskripsi : Materi sesi 1-7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2023 18:30:00 s/d 29-11-2023 20:00:00

Judul : Ekonomi Makro

Deskripsi : Mhsw dapat memahami konsep ekonomi makro dan ruang lingkupnya

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ekonomi
Makro

Mhsw dapat memahami konsep ekonomi makro dan ruang
lingkupnya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
9

Diskusikan faktor-faktor yang digunakan untuk mengukur stabilitas
ekonomi makro  ?

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tgs Eko
Makro

Kerjakan soal latihan 1&2 dan submit
di menu tgs 

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-11-2023 18:30:00 s/d 06-12-2023 20:00:00

Judul : Pendapatan Nasional

Deskripsi : Mahasiswa dapat memahami pendapatan nasional dan pengeluaran Nasional

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ekonomi
Makro

Mhsw dapat memahami konsep ekonomi makro dan ruang
lingkupnya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi nsesi
10

Diskusikan keseimbangan pendapatan nasional secara/dalam ekonomi
sederhana ?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2023 18:30:00 s/d 13-12-2023 20:00:00

Judul : Pendapatan Nasional Lanjutan

Deskripsi : Mhsw dapat memahami keseimbangan Ekonomi makro

Kehadiran Mahasiswa : 38.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11 Pendapatan Nasional EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
11

Diskusikan perbedaan keseimbangan Ekonomi antara sederhana, tertutup
dan terbuka ? 

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
PN Part
2

Kerjakan soal latihan tsb scr individu dan
submit sesuai waktunya

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 07-12-2023 18:30:00 s/d 20-12-2023 20:00:00

Judul : Ekonomi Moneter

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan Ekonomi Moneter



Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TM11 Pendapatan Nasional EBOOK PDF

2
Uang &
Ekuilibrium
Moneter

Mahasiswa dapat memahami: Definisi penawaran uang;
Permintaan uang; Keseimbangan moneter; Mekanisme
transmisi

EBOOK PDF

3 TM12 Model Dasar Penentuan PDB dalam Jangka Pendek EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 12 Diskusikan konsep ekonomi moneter dan contohnya ? 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2023 18:30:00 s/d 27-12-2023 20:00:00

Judul : Penentu kegiatan Perekonomian

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan faktor penentu kegiatan Perekonomian

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Penentuan Kegiatan
Perekonomoan

Mahasiswa mampu menjelaskan penentuan
kegiatan perekonomian

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
13

Diskusikan apa saja faktor penentu kegiatan Perekonomian dan berikut
contoh?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2023 18:30:00 s/d 03-01-2024 20:00:00

Judul : Kebijakan Moneter & EQ Ekonomi Makro

Deskripsi : Mhsw mampu memahami masalah dan kebijakan moneter

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kebijakan Moneter
dan Ekuilibrium
Makro Ekonomi

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Lingkup Bank dan
Instrument Kebijakan moneter; Variabel kebijakan moneter;
Jeda waktu dalam kebijakan moneter; Permintaan Agregate &
Penawaran Agregater; Ekulibrium Makro Ekonomi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Diskusi sesi 14 Jelaskan masalah dan solusi/kebijakan ekonomi moneter di Indonesia ? 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-01-2024 18:30:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Output dan Harga dalam jangka panjang

Deskripsi
: Mhsw dapat memahami teori output dan Harga dalam jangka panjang
perekonomian

Kehadiran
Mahasiswa

: 38.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM15 Bank Umum & Bank Sentral EBOOK PDF

2
Output dan Harga dalam Jangka
Panjang

-Ekuilibrium Ekonomi Makro -
Inflasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas Makalah
kelompok

Setiap kelompok wajib meng-upload tugas
makalah kelompok dlm bentuk dokumen 

Tugas
Kelompok

19 0.00

2 Kartu UAS Submit kartu UAS mhsw
Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-01-2024 18:30:00 s/d 11-01-2024 21:00:00

Judul : UAS PIE

Deskripsi : Materi sesi 9-15

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 19-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1101/12
Mata Kuliah PENGANTAR ILMU EKONOMI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
1

02-
10-

2023
Sesi
1

09-
10-

2023
Sesi
1

16-
10-

2023
Sesi
1

23-
10-

2023
Sesi
1

30-
10-

2023
Sesi
1

06-
11-

2023
Sesi
1

13-
11-

2023
Sesi
1

27-
11-

2023
Sesi
1

30-
11-

2023
Sesi
1

04-
12-

2023
Sesi
1

11-
12-

2023
Sesi
1

18-
12-

2023
Sesi
1

28-
12-

2023
Sesi
1

04-
01-

2024
Sesi
1

08-
01-

2024
Sesi
1

1 30230000001 CICI AMELIA 16 (100.0

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 16 (100.0

3 30230000011 RAHMA ALIA 16 (100.0

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 16 (100.0

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 16 (100.0

6 30230009005 ALIYAH 16 (100.0

7 30230009006 JAKA LELANA 16 (100.0

8 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 2 14 (87.5

9 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 1 15 (93.7

10 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 2 14 (87.5

11 30230009010 DENY IRAWAN 16 (100.0

12 30230009012 SANDI 16 (100.0

13 30230009013 MALIK ABROR 1 15 (93.7

14 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 1 15 (93.7

15 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 16 (100.0

16 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 1 15 (93.7

17 30230009017 ALBERTO AGUSTIN 6 10 (62.5

18 30230009018 AMMAR MUALLIF 2 14 (87.5

19 30230009019 MARDYANSAH 5 11 (68.7

20 30230009020 FADIYA SALSABILLAH 5 11 (68.7

21 30230009021 WARDA 4 12 (75.0

22 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 2 14 (87.5

23 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 16 (100.0

24 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 1 15 (93.7

25 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 16 (100.0

26 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 16 (100.0

27 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 16 (100.0

28 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 16 (100.0

29 30230009029 DANIEL LIN 16 (100.0

30 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 2 14 (87.5

31 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 16 (100.0

32 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 16 (100.0

33 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 16 (100.0

34 30230009034 QHEIZHA ZHIDDAN SAPUTRA 16 (100.0

35 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 16 (100.0

36 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 16 (100.0

37 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 16 (100.0

38 30230009038 ISHAK MAULANA 1 15 (93.7

39 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 16 (100.0

40 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 16 (100.0

41 30230009041 MAULANA AKBAR 1 14 (87.5

42 30230009042 TIO PRASETYO 2 14 (87.5

43 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 16 (100.0

44 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 1 15 (93.7

45 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 16 (100.0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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46 30230009046 MUHAMAD ROBBY FIRDAUS ADITIA 12 (75.0

47 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 12 (75.0

48 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 5 11 (68.7

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 1 7 2 5 0 0 0 0 15 0 10 0 0 0 45
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1101/12
Mata Kuliah : PENGANTAR ILMU EKONOMI

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30230000001 CICI AMELIA 100 90 83 95 90.4 4 A

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 100 85 80 93 87.4 4 A

3 30230000011 RAHMA ALIA 100 85 80 90 86.5 4 A

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 100 85 80 95 88 4 A

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 100 85 83 93 88.3 4 A

6 30230009005 ALIYAH 100 90 93 80 88.9 4 A

7 30230009006 JAKA LELANA 100 50 45 45 52 1 D

8 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 87.50 50 55 75 62.75 2.5 C+

9 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 93.75 50 55 78 64.28 2.5 C+

10 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 87.50 50 68 53 60.05 2 C

11 30230009010 DENY IRAWAN 100 60 55 45 58 2 C

12 30230009012 SANDI 100 90 78 73 82.3 4 A

13 30230009013 MALIK ABROR 93.75 85 75 70 78.38 3.75 A-

14 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 93.75 85 68 65 74.78 3.5 B+

15 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 100 85 75 35 68.5 3 B

16 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 93.75 85 65 25 61.88 2 C

17 30230009017 ALBERTO AGUSTIN 62.50 50 0 20 27.25 0 E

18 30230009018 AMMAR MUALLIF 87.50 85 58 0 51.65 1 D

19 30230009019 MARDYANSAH 68.75 50 0 38 33.28 0 E

20 30230009020 FADIYA SALSABILLAH 68.75 50 0 35 32.38 0 E

21 30230009021 WARDA 75 50 0 50 37.5 0 E

22 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 87.50 85 55 63 69.65 3 B

23 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 100 90 80 80 85 4 A

24 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 93.75 90 78 80 83.78 4 A

25 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 100 50 65 78 67.9 2.75 B-

26 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 100 90 78 83 85.3 4 A

27 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 100 90 75 78 82.9 4 A

28 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 100 85 53 63 70.3 3 B

29 30230009029 DANIEL LIN 100 90 78 83 85.3 4 A

30 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 87.50 85 75 83 81.65 4 A

31 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 100 85 78 85 84.4 4 A

32 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 100 90 78 80 84.4 4 A

33 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 100 85 73 63 76.3 3.5 B+

34 30230009034 QHEIZHA ZHIDDAN SAPUTRA 100 85 78 78 82.3 4 A

35 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 100 85 65 75 77.5 3.75 A-

36 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 100 85 78 85 84.4 4 A

37 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 100 90 58 40 66.4 2.75 B-
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38 30230009038 ISHAK MAULANA 93.75 85 78 85 83.78 4 A

39 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 100 85 60 35 64 2.5 C+

40 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 100 85 76 78 81.7 4 A

41 30230009041 MAULANA AKBAR 87.50 85 73 78 79.55 3.75 A-

42 30230009042 TIO PRASETYO 87.50 90 78 70 80.15 4 A

43 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 100 85 78 75 81.4 4 A

44 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 93.75 85 78 65 77.78 3.75 A-

45 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 100 85 73 73 79.3 3.75 A-

46 30230009046 MUHAMAD ROBBY FIRDAUS ADITIA 75 85 73 73 76.8 3.5 B+

47 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 75 85 73 75 77.4 3.75 A-

48 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 68.75 50 60 20 45.88 0 E

Total 4462.50 3760 3141 3177 3469.65 0

Rata-rata 92.97 78.33 65.44 66.19 72.28 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024


